MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

MX2 Over21 + Under21 Salto di Barbarella 1,000 Km.
Seconda Manche 12/06/2011 15:25.
Gara Iniziato a 15:25:48
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
n 1:16.013 +3.888 15:39:40.347 9 1:13.852 +1.924 15:37:35.580
(12) CARBONE PASQUALE 12 1:12.749 +0.624 15:40:53.096 10 1:13.661 +1.733 15:38:49.241
1 1:09.093 +2.662 15:27:11.443 13 1:14.822 +2.697 15:42:07.918 11 1:14.624 +2.696 15:40:03.865
2 1:07.599 +1.168 15:28:19.042 14 1:14.898 +2.773 15:43:22.816 12 1:13.406 +1.478 15:41:17.271
3 1:08.014 +1.583 15:29:27.056 15 1:14.912 +2.787 15:44:37.728 13 1:12.986 +1.058 15:42:30.257
4 1:07.609 +1.178 15:30:34.665 14 1:14.483 +2.555 15:43:44.740
5 1:06.610 +0.179 15:31:41.275 (110) LENTI GIANLUCA 15 1:16.436 +4.508 15:45:01.176
6 1:07.218 +0.787 15:32:48.493 1 1:13.446 +0.110 15:27:16.369
7 1:09.092 +2.661 15:33:57.585 2 1:13.379 +0.043 15:28:29.748 (89) CAMPISI VINCENZO ANTONIO
8 1:06.736 +0.305 15:35:04.321 3 1:13.336 15:29:43.084 1 1:18.913 +4.523 15:27:23.792
9 1:07.277 +0.846 15:36:11.598 4 1:13.572 +0.236 15:30:56.656 2 1:15.442 +1.052 15:28:39.234
10 1:06.431 15:37:18.029 5 1:13.519 +0.183 15:32:10.175 3 1:15.360 +0.970 15:29:54.594
11 1:07.716 +1.285 15:38:25.745 6 1:13.698 +0.362 15:33:23.873 4 1:15.614 +1.224 15:31:10.208
12 1:07.858 +1.427 15:39:33.603 7 1:13.659 +0.323 15:34:37.532 5 1:14.390 15:32:24.598
13 1:07.728 +1.297 15:40:41.331 8 1:13.848 +0.512 15:35:51.380 6 1:14.483 +0.093 15:33:39.081
14 1:07.561 +1.130 15:41:48.892 9 1:15.053 +1.717 15:37:06.433 7 1:16.718 +2.328 15:34:55.799
15 1:07.691 +1.260 15:42:56.583 10 1:13.728 +0.392 15:38:20.161 8 1:20.096 +5.706 15:36:15.895
16 1:08.924 +2.493 15:44:05.507 1 1:18.213 +4.877 15:39:38.374 9 1:15.494 +1.104 15:37:31.389
12 1:15.426 +2.090 15:40:53.800 10 1:15.420 +1.030 15:38:46.809
(512) MILIZIA LUIGI 13 1:16.285 +2.949 15:42:10.085 1 1:15.997 +1.607 15:40:02.806
1 1:08.986 +2.383 15:27:10.288 14 1:16.543 +3.207 15:43:26.628 12 1:15.734 +1.344 15:41:18.540
2 1:08.182 +1.579 15:28:18.470 15 1:15.489 +2.153 15:44:42.117 13 1:14.429 +0.039 15:42:32.969
3 1:08.068 +1.465 15:29:26.538 14 1:17.427 +3.037 15:43:50.396
4 1:07.492 +0.889 15:30:34.030 (551) BUONGIORNO MARIO 15 1:19.921 +5.531 15:45:10.317
5 1:06.603 15:31:40.633 1 1:10.472 +1.219 15:27:13.880
6 1:08.308 +1.705 15:32:48.941 2 1:10.604 +1.351 15:28:24.484 (58) SICARI DOMENICO
7 1:07.893 +1.290 15:33:56.834 3 1:09.942 +0.689 15:29:34.426 1 1:18.478 +1.872 15:27:23.141
8 1:06.618 +0.015 15:35:03.452 4 1:09.459 +0.206 15:30:43.885 2 1:18.199 +1.593 15:28:41.340
9 1:06.933 +0.330 15:36:10.385 5 1:10.557 +1.304 15:31:54.442 3 1:16.606 15:29:57.946
10 1:06.957 +0.354 15:37:17.342 6 1:10.376 +1.123 15:33:04.818 4 1:18.001 +1.395 15:31:15.947
1 1:08.087 +1.484 15:38:25.429 7 1:09.253 15:34:14.071 5 1:20.183 +3.577 15:32:36.130
12 1:09.645 +3.042 15:39:35.074 8 2:04.978 +55.725 15:36:19.049 6 1:21.187 +4.581 15:33:57.317
13 1:08.778 +2.175 15:40:43.852 9 1:13.450 +4.197 15:37:32.499 7 1:22.036 +5.430 15:35:19.353
14 1:08.276 +1.673 15:41:52.128 10 1:11.718 +2.465 15:38:44.217 8 1:23.615 +7.009 15:36:42.968
15 1:08.059 +1.456 15:43:00.187 1 1:11.806 +2.553 15:39:56.023 9 1:20.378 +3.772 15:38:03.346
16 1:10.377 +3.774 15:44:10.564 12 1:11.369 +2.116 15:41:07.392 10 1:19.611 +3.005 15:39:22.957
13 1:13.550 +4.297 15:42:20.942 1 1:23.918 +7.312 15:40:46.875
(27) TRAMONTANA ANTONINO 14 1:12.213 +2.960 15:43:33.155 12 1:18.005 +1.399 15:42:04.880
1 1:11.414 +1.776 15:27:13.226 15 1:12.269 +3.016 15:44:45.424 13 1:20.138 +3.532 15:43:25.018
2 1:09.638 15:28:22.864 14 1:20.155 +3.549 15:44:45.173
3 1:10.008 +0.370 15:29:32.872 (41) FINAMORE FLORINDO
4 1:09.676 +0.038 15:30:42.548 1 1:14.830 +2.075 15:27:18.764 (81) MARRUSO LUIGI
5 1:10.277 +0.639 15:31:52.825 2 1:13.000 +0.245 15:28:31.764 1 1:21.902 +3.665 15:27:28.002
6 1:10.007 +0.369 15:33:02.832 3 1:12.755 15:29:44.519 2 1:19.819 +1.582 15:28:47.821
7 1:10.277 +0.639 15:34:13.109 4 1:21.721 +8.966 15:31:06.240 3 1:19.566 +1.329 15:30:07.387
8 1:11.777 +2.139 15:35:24.886 5 1:12.894 +0.139 15:32:19.134 4 1:19.909 +1.672 15:31:27.296
9 1:11.692 +2.054 15:36:36.578 6 1:12.792 +0.037 15:33:31.926 5 1:20.011 +1.774 15:32:47.307
10 1:11.719 +2.081 15:37:48.297 7 1:14.737 +1.982 15:34:46.663 6 1:21.274 +3.037 15:34:08.581
11 1:13.794 +4.156 15:39:02.091 8 1:14.143 +1.388 15:36:00.806 7 1:21.341 +3.104 15:35:29.922
12 1:11.791 +2.153 15:40:13.882 9 1:14.331 +1.576 15:37:15.137 8 1:20.216 +1.979 15:36:50.138
13 1:12.090 +2.452 15:41:25.972 10 1:16.408 +3.653 15:38:31.545 9 1:18.541 +0.304 15:38:08.679
14 1:12.153 +2.515 15:42:38.125 11 1:14.557 +1.802 15:39:46.102 10 1:19.505 +1.268 15:39:28.184
15 1:12.158 +2.520 15:43:50.283 12 1:15.190 +2.435 15:41:01.292 1 1:19.634 +1.397 15:40:47.818
16 1:13.389 +3.751 15:45:03.672 13 1:14.312 +1.557 15:42:15.604 12 1:18.237 15:42:06.055
14 1:14.411 +1.656 15:43:30.015 13 1:19.831 +1.594 15:43:25.886
(31) ROMANO ELIO 15 1:16.507 +3.752 15:44:46.522 14 1:22.872 +4.635 15:44:48.758
1 1:18.814 +6.689 15:27:22.361
2 1:13.810 +1.685 15:28:36.171 (16) SCHIAVONE DANILO (312) NOVELLIS ANTONIO
3 1:12.125 15:29:48.296 1 1:13.204 +1.276 15:27:28.201 1 1:21.528 +2.169 15:27:27.038
4 1:13.349 +1.224 15:31:01.645 2 1:13.481 +1.553 15:28:41.682 2 1:19.952 +0.593 15:28:46.990
5 1:13.353 +1.228 15:32:14.998 3 1:16.681 +4.753 15:29:58.363 3 1:19.731 +0.372 15:30:06.721
6 1:13.528 +1.403 15:33:28.526 4 1:12.946 +1.018 15:31:11.309 4 1:19.944 +0.585 15:31:26.665
7 1:14.187 +2.062 15:34:42.713 5 1:13.475 +1.547 15:32:24.784 5 1:19.851 +0.492 15:32:46.516
8 1:13.877 +1.752 15:35:56.590 6 1:11.928 15:33:36.712 6 1:22.918 +3.559 15:34:09.434
9 1:13.736 +1.611 15:37:10.326 7 1:30.411 +18.483 15:35:07.123 7 1:23.391 +4.032 15:35:32.825
10 1:14.008 +1.883 15:38:24.334 8 1:14.605 +2.677 15:36:21.728 8 1:21.849 +2.490 15:36:54.674
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi
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MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

MX2 Over21 + Under21 Salto di Barbarella 1,000 Km. ._._.

Seconda Manche 12/06/2011 15:25. ..
Gara Iniziato a 15:25:48 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
9 1:19.359 15:38:14.033

10 1:27.301 +7.942 15:39:41.334

11 1:19.550 +0.191 15:41:00.884

12 1:21.330 +1.971 15:42:22.214

13 1:22.074 +2.715 15:43:44.288

14 1:21.564 +2.205 15:45:05.852

(59) LANZILLOTTA FRANCESCO

1 1:17.584 15:27:22.025
2 1:20.816 +3.232 15:28:42.841
3 1:18.190 +0.606 15:30:01.031
4 1:18.817 +1.233 15:31:19.848
5 1:19.295 +1.711 15:32:39.143
6 1:23.875 +6.291 15:34:03.018
7 1:21.076 +3.492 15:35:24.094
8 1:21.545 +3.961 15:36:45.639
9 1:20.762 +3.178 15:38:06.401
10 1:21.214 +3.630 15:39:27.615
1 1:28.822 +11.238 15:40:56.437
12 1:32.765 +15.181 15:42:29.202
13 1:28.019 +10.435 15:43:57.221
14 1:27.625 +10.041 15:45:24.846

(312) VIZZARI PASQUALE

1 1:22.772 +2.636 15:27:36.325
2 1:20.391 +0.255 15:28:56.716
3 1:20.136 15:30:16.852
4 1:20.487 +0.351 15:31:37.339
5 1:23.503 +3.367 15:33:00.842
6 1:23.015 +2.879 15:34:23.857
7 1:23.010 +2.874 15:35:46.867
8 1:25.185 +5.049 15:37:12.052
9 1:25.025 +4.889 15:38:37.077
10 1:24.119 +3.983 15:40:01.196
1 1:27.198 +7.062 15:41:28.394
12 1:24.565 +4.429 15:42:52.959
13 1:29.810 +9.674 15:44:22.769

(869) GULLI' ANTONIO

1 1:22.449 +0.529  15:27:54.730
2 1:21.920 15:29:16.650
3 1:24.611 +2.691  15:30:41.261
4 1:22.928 +1.008  15:32:04.189
5 1:25.140 +3220  15:33:29.329
6 1:24.758 +2.838  15:34:54.087
7 1:29.254 +7.334  15:36:23.341
8 1:24.181 +2261  15:37:47.522
9 1:24.522 +2.602  15:39:12.044
10 1:25.770 +3850  15:40:37.814
1 1:35.187 +13.267  15:42:13.001
12 1:26.254 +4.334  15:43:39.255
13 2:13.489 +51569  15:45:52.744
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